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Kyläyhdistyksen toiminnan kehittämiskysely tammikuu23 

 

Vastauksia saimme tuli 32 kpl, joista 10 vakituisesti Putikossa asuvia, osa-aikaputikkolaisia 14 ja 
satunnaisia Putikossa olevia 8. Jäseniä vastaajista oli 20 (62,5 %). 
 
Kysyimme ei-jäseniltä miksi ei vielä ole liittynyt;  
yhdistyksestä ei ollut tietoa tai sille ei ole nähty tarvetta, vastaajat kertoivat olevansa harvoin Putikossa 
tai asuvansa/mökkeilevänsä Putikon reuna-alueilla ja jäsenyys on mielletty Putikon keskustan asiaksi.  
 
Kysymys: Haluaisitko liittyä? 
--tässä olisi voinut olla vastausvaihtoehto ”ehkä” mutta ajatus oli kuitenkin kysyä kyllä vai ei. 

 
 
Kysymys: Mitä odotat kyläyhdistyksen toiminnalta? 
 
Vastaajat toivoivat yhteistä toimintaa ja kokoontumisia, seminaareja ja luentoja Putikon ja Saimaan 
alueen historiasta ja tulevaisuudesta, nuotioiltoja, kulttuuritapahtumia esim. musiikkiesityksiä ym. sekä 
ranta-alueen kehittämistä. edunvalvontaa ja vaikuttamista liikenneyhteyksien parantamiseksi.  
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Kysymys: Minkälaista toimintaa toivoisit järjestettävän osallistuaksesi toimintaan? 
 

1 Kokoontumisia 

2 Siivoustalkoot, nuotioillat, kulttuuri tapahtumat 

3 Kesäaikaan olen käytettävissä mihin tahansa vapaaehtoistoimintaan 

4 Kulttuuritapahtumat sekä kylän tulevaisuuden pohtiminen ja siihen liittyvien toimenpiteiden suunnittelu  

5 Esim tori/myyjäiset, voisin olla mukana. 

6 Ympäristön parantamista ja rappiorakennusten purkamista 

7 Seminaareja, tapahtumia 

8 Isoja tapahtumia, joissa ei olisi nurkkakuntaisuutta. 

9 Kesällä nuo rantatapaamiset on mukavia. On mukava tavata entisenä Putikkolaisena tuttuja 

10 Kesä-/loma-aikoina tilaisuuksia, joissa tapaisi kyläläisiä, mökkiläisiä ja satunnaisia vierailijoita  

11 Pururata kuntoon, niin pystyisi siellä lenkkeilemään. Kun olisi tarpeeksi leveäkin, niin pääsisi koirankin 

kanssa kulkemaan. 

12 Pieni muotoista 

13 Talkoot 

13 Olen rastittanut yllä omia suosikkejani 

14 Kaikki mukava yhdessä oleminen ja tekeminen kiinnostaa 

15 Kts edellä 

16 putikon risteyksen kukkaset 

17 En ota kantaa 

18 Putikko tunnetuksi matkailun avulla 

19 Yhteistä tekemistä 

20 seminaareja, luentoja, kulttuuritapahtumia, lasten juttuja 

21 osallistun aina voidessani; kannatan talkoita, jotta kylän kehittäminen tunnetaan omaksi  

22 tyytyväisiå toimintaan 

23 Toimintaa, johon osallistuisi myös tällä hetkellä valitettavan passiiviset kyläläiset.  

24 Kävely reittit, kun joka paikassa on yksitysaluen kyltit, normaali nuotio, vapa-ajan paikat järven 

rannalla 

25 Kts ed vastaukset 

26 Edellä hyviä ehdotuksia 

27 Kulttuuria ja nuotioiltoja jos satun silloin olemaan paikalla 

28 Osallistuminen ei edellytä jotain tietyntyyppistä toimintaa, jota toisten olisi järjestettävä minulle.  

29 Ranta-alueen kehitys talkoot 

 
 
Kysymys: Mikä olisi mieluisin tapa osallistua? 
 
Talkoot, nuotio-illat ja muu yhteisöllinen yhteinen, vapaamuotoinen, tekeminen olivat enemmistön 
vastauksia.   
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Kyläyhdistyksen toiminnasta ja aikaansaannoksista oltiin melko hyvin tietoisia, mutta tässä on aina 
kehittämisen varaa.  

 
 

 keskiarvo n 3,8 

 
Positiivista palautetta hallitus sai keskustelun aikaansaamisesta, nuotio-illoista ja muista ranta-alueen 
tapahtumista ja laitureiden kunnossapidosta.  
Ranta-alueen rajojen selkiyttämistä toivottiin eli missä voi turvallisesti ja vapaasti liikkua ja toimia. 
 
Eräs vastaaja kysyy voisiko yhteydenpitoa kyläläisiin tehostaa?  
Tähän olisi hyvä saada kyläläisiltä ehdotuksia, että miten ja minkälaista yhteydenpitoa? 
Jäsenille tiedotetaan useissa kanavissa lähes kuukausittain. 
 
Kannattaa ottaa nettisivut ja somekanavat aktiiviseen seurantaan.  
Jäsenille suoraa sähköpostitiedottamista luonnollisesti jatketaan ja kehitetään.  
 
Hallitukselle voi antaa palautetta sekä esittää ideoita ja ajatuksia esimerkiksi lähettämällä sähköpostia 
kyla.putikko@gmail.com tai soittamalla puheenjohtaja Maarit Tervoselle puh. 040 7719435 
 
 
  

mailto:kyla.putikko@gmail.com
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Kuten muutkin yhdistykset, niin mekin, pohdimme mistä saamme aktiivisia toimijoita järjestämään 
tapahtumia ja talkoita. Vain 1 vastaaja 32 vastaajasta ilmoittautui halukkaaksi osallistua hallituksen 
toimintaa. Jotta kyläyhteisö pysyy virkeänä myös jatkossa, tähän olisi hyvä tulla enemmän halukkaita. 

 
 
 

 
 
Lopuksi kysyttiin liikkumisesta ja liikenteestä. 
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Vapaa palaute osa toi hyviä kehittämisideoita esimerkiksi tietoliikenneyhteyksistä, yleisesti 

julkisesta paikallisliikenteestä, yhteydenpidosta kaupungin suuntaan, historiatiedon ja muistojen 

keräilystä kyläläisiltä ja kesäasukkailta ja ranta-alueen toimintojen kehittämisestä edelleen. 

Lisäksi toivottiin laajemman kyläläisten ryhmän aktivointia toimintaan…  

tässä sitä onkin meille kaikille yhteistä haastetta! 

 

Jäsenmäärä tällä hetkellä 54 jäsentä, joista 35 postiosoitetta Putikko/Punkaharju/Savonlinna, 19 

postiosoitetta muualla suomessa.  

 
Kyläyhdistyksen jäseneksi voi liittyä täyttämällä nettisivuilla liittymislomakkeen: 
https://www.putikko.net/yhdistys/ 
 
Jos olet kiinnostunut hallitustyöskentelystä, halukas osallistumaan erilaisiin työryhmiin tai muuten 
vaan innokas osallistumaan yhdistyksen toimintaan, tule kokoukseen tai soita puheenjohtajalle puh. 
040 7719435 
 

Sydämellisesti tervetuloa kyläyhdistyksemme yhteisiin tapahtumiin ja toimintaan! 
 
Voit seurata yhdistyksen kuulumisia netissä https://putikko.net/ 
Facebookissa www.facebook.com/Putikkolaiset 
Facebookin ryhmässä www.facebook.com/groups/2315598442080860 
 
 
  

https://www.putikko.net/yhdistys/
https://putikko.net/
http://www.facebook.com/Putikkolaiset
http://www.facebook.com/groups/2315598442080860
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JÄSENHAKEMUS 

 

Haluan liittyä Putikon alueen kyläyhdistys ry:n jäseneksi 

 
Jäsenhakemuksen voi tehdä usealla tavalla: 

1. Täyttämällä liittymislomakkeen nettisivuilla: https://www.putikko.net/yhdistys/ 

2. Täyttämällä tämän lomakkeen paperilla  

ja toimittaa puheenjohtajalle: Maarit Tervonen, Putikontie 35, 58550 Putikko 

3. Lähettämällä alla pyydetyt tiedot sähköpostilla osoitteeseen 

kyla.putikko@gmail.com  

 

(    ) Varsinainen jäsen (20 e/vuosi) 

(    ) Nuorisojäsen, alle 16 v. (5 e/vuosi) 

(    ) Kannattajajäsen esim. yritykset (vapaavalintainen maksu, min.20 e – ei 

äänioikeutta) 

 

Jäsenhakemukset käsitellään Putikon alueen kyläyhdistyksen hallituksen kokouksessa. 

 

 

 

 

 

Etunimi  

Sukunimi  

Postiosoite  

Sähköpostiosoite  

Puhelinnumero  

Ehdotuksia tai 

terveisiä 

 

 

 

 

 

Paikka ja 

päiväys 

 

Allekirjoitus  

https://www.putikko.net/yhdistys/
mailto:kyla.putikko@gmail.com

